
 

 
 

Aπόφαση του κοινού ΕΠ.Ε.Σ του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων για την έγκριση ομίλων αριστείας, 
δημιουργικότητας και καινοτομίας σχολικού έτους 2023-2024 

 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                             Ιωάννινα, 05/10/2023 

 …………            ΑΠΟΦΑΣΗ 
     Πλατεία Αρχιεπισκόπου Σπυρίδωνος 
     ΤΚ: 45444, Ιωάννινα 
     Τηλέφωνο: 2651025013 
     Τηλ.-FAX: 2651020858 
     e-mail: mail@lyk-zosim.ioa.sch.gr 

 

Θέμα: «Όμιλοι αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας του Πρότυπου Γενικού Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων σχολικού έτους 2023-2024» 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. την περ. α της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 4692/2020 (Α΄111), 
2. την παρ. 1 της υπ΄αρ. 78054/Δ6/22.6.2020 «Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Προτύπων και 

Πειραματικών Σχολείων» (Β΄ 2494) υ.α., 
3. την υπ΄αρ. 119/ΕΕΠΠΣ/9.9.2020 (ΑΔΑ: ΨΚΦ446ΜΤΛΗ-2Γ3) «Κανονισμός λειτουργίας ομίλων 

αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας και τμημάτων ενισχυτικής διδασκαλίας στα 
Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» απόφαση της Ε.Ε.Π.Π.Σ. όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αρ 
69/ΔΕΠΠΣ/5.10.2023 (ΑΔΑ: Ψ80Λ46ΝΚΠΔ-1ΣΗ) «Τροποποίηση του κανονισμού λειτουργίας 
ομίλων αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας και τμημάτων ενισχυτικής διδασκαλίας 
στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» απόφαση της ΔΕΠΠΣ και ισχύει, 

4. την υπ΄αρ. 6/5-10-2023 Πράξη με θέμα «Έγκριση δημιουργίας Ομίλων αριστείας, 
δημιουργικότητας και καινοτομίας για το σχολικό έτος 2023-2024» του κοινού Εποπτικού 
Επιστημονικού Συμβουλίου (ΕΠ.Ε.Σ.) του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

την έγκριση υλοποίησης των παρακάτω ομίλων αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας 
στο Πρότυπο Γενικό Λύκειο Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων για το σχολικό έτος 2023-2024: 

 
Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΗΜΕΡΕΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΩΡΕΣ ΕΤΕΡΟΣ ΩΡΕΣ 

 ΟΜΙΛΟΥ & ΩΡΕΣ ΟΜΙΛΟΥ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΔΙΔΑΣΚΩΝ (εάν ΕΤΕΡΟΥ 

  ΟΜΙΛΟΥ (Ονοματεπώνυμο 
 

  /κλάδος) 

ΣΤΟΝ ΟΜΙΛΟ υπάρχει)  
 

(Ονοματεπώνυμο 

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΑ 

      
   /κλάδος) 

 

       

1.   «Δημοσιογραφικός 
Λόγος: Η Ζωσιμαία 
… σε απευθείας 
μετάδοση» 

Τετάρτη 
14.00-16.00 

Χρυσούλα 
Παρασκευή 
Κουλούρη  

(ΠΕ02) 

Δύο (02)     

2.  «Θεατρικές 
Διαδρομές»   

Πέμπτη 
14.15-15.45 

Αντωνία 
Θεοδοσίου  

(ΠΕ02) 

Δύο (02)   

3.  «Θεωρία Παιγνίων 
– Το Δίλημμα του 
Φυλακισμένου» 

Τετάρτη 
14.00-16.00 

Βασίλειος 
Μπλιώνας  

(ΠΕ03) 

Δύο (02)   

4.  «Εισαγωγή στην 
Ειδική Θεωρία της 
Σχετικότητας» 

Πέμπτη 
14.00-16.00 

Βασίλειος 
Κολχούρης 
(ΠΕ04.01)  

Δύο (02)   

mailto:mail@lyk-zosim.ioa.sch.gr


 

 
Ο Πρόεδρος του κοινού ΕΠ.Ε.Σ.  

του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου 
Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων 

 
 
 

 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	Θέμα: «Όμιλοι αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας του Πρότυπου Γενικού Λυκείου Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων σχολικού έτους 2023-2024»
	Έχοντας υπόψη:

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	την έγκριση υλοποίησης των παρακάτω ομίλων αριστείας, δημιουργικότητας και καινοτομίας στο Πρότυπο Γενικό Λύκειο Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων για το σχολικό έτος 2023-2024:

	Ο Πρόεδρος του κοινού ΕΠ.Ε.Σ.
	του Πρότυπου Γυμνασίου και Πρότυπου Λυκείου Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων

		2023-10-22T17:43:17+0300
	ANASTASIOS EMVALOTIS




